
 

 

Istituto Comprensivo n. 2 – Via Segantini n. 31 – Bologna 

e-mail Segreteria: boic812001@istruzione.it posta elettronica certificata: 

boic812001@pec.istruzione.it 

  

 PROGETTO CARISBO “FESSIBILITA’ NELLO SPAZIO E NELLA MENTE” CIG Z9C313276A  
 
 

-Alle ditte interes-
sate PORTALE Acqui-

stinretePA 
-All’ Albo on line 

-Al Sito Web 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva RDO N. 2797329. 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria Determina a contrarre , prot.n. 1764/C14b del 05/05/2021, con la quale si 
è inteso dare avvio alla procedura per l'affidamento della fornitura di beni e servizi me-
diante Richiesta Di Offerta (RDO) sul MEPA per l'affidamento, chiavi in mano, del Progetto 
Carisbo “Flessibilità nello Spazio e nella Mente” 
CONSIDERATO che in data 05/05/2019 si è dato avvio alla procedura di RDO n. 2797329 con 
data  e ora di termine ultimo di presentazione delle offerte il 12/05/2021, alle ore 11,00; 
RILEVATO e preso atto dei lavori di apertura delle buste pervenute sul MEPA, presentate dai 
sotto elencati operatori economici: 

 

nr RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE 
1 CAMPUSTORE SRL 02409740244 02409740244 
2 FERRARI COMPUTER BOLOGNA 023763321200 023763321200 
3 ETIC SRL 03393431204 03393431204 

    

 
 

VISTE le risultanze dell esito della gara RDO n. 2797329 così come risulta dal sito: 

www.acquistinretepa.it; 
VERIFICATA la regolarità della documentazione prodotta e la correttezza dei requisiti dichiarati 
in sede di offerta dalle ditte: 

 CAMPUSTORE SRL; 

 FERRARI COMPUTER BOLOGNA; 

 ETIC SRL; 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001961 - 18/05/2021 - C14b - U

Firmato digitalmente da Barra Laura

mailto:boic812001@istruzione.it
mailto:boic812001@pec.istruzione.it


 
VISTA l’offerta della ditta ETIC SRL dalla documentazione prodotta risulta essere quella con il                         
prezzo più basso; 
VALUTATO che l’offerta presentata è congruente con quanto richiesto e pienamente idonea 
alla realizzazione del Progetto “Flessibilità nello Spazio e nella mente” 
VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n° 1861 del 13/05/2021; 
VISTA l’assenza di reclami o opposizioni; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva, al fine di rispettare i tempi di 
chiusura del progetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione definitiva della Gara R.D.O. MEPA N. 2797329 per la realizzazione del Pro-
getto    Flessibilità nello Spazio e nella mente” all’ Operatore Economico: 

 

ETIC SRL Via XXV Aprile 1945 n. 8/1 – San Giorgio di Piano (BO) –  

P. IVA 03393431204 
 

per aver presentato l’ offerta al prezzo più basso, corrispondente ad € 8.564,00, che  risulta 
congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d’ asta. 

 

La presente aggiudicazione diventerà efficace all’ esito della verifica del possesso dei requisiti di-
chiarati in sede di gara, così come previsto all’ art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Laura Barra 
 
 
 

 

 

  

  

  

  

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001961 - 18/05/2021 - C14b - U

Firmato digitalmente da Barra Laura


		2021-05-18T11:32:39+0200
	BARRA LAURA




